Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября 2015 г.                                                                № 19/78

Об утверждении перечня имущества, передаваемого

из муниципальной собственности Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области в муниципальную

собственность Фроловского муниципального района

Волгоградской области

  Заслушав Главу Ветютневского сельского поселения С.Б. Кобченко, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью Ветютневского сельского поселения, утвержденного решением

Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от 21.12.2006г. № 16/40,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной

собственности Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области в муниципальную

собственность Фроловского муниципального района Волгоградской

области, согласно приложению №1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Ветютневского сельского поселения                                          С.Б.Кобченко

                                                                                       Приложение №1  к решению

     от 30.11. 2015г. №  19/78

Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области в муниципальную собственность Фроловского муниципального района

Волгоградской области

Муниципальные унитарные предприятия

и муниципальные учреждения

№

п/п

Наименование  ИНН Адрес

1 2 3 4

1 Муниципальное

предприятие

«Ветютневское»

3432001600 403520 Волгоградская область,

Фроловский район, х. Ветютнев

Недвижимое имущество

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес дата, номер

регистрационной записи

о праве собственности

(либо реквизиты

правоустанавливающего

(правоподтверждающего)

документа)**

Индивидуализирующие

характеристики имущества

(реестровый номер,

инвентарный номер, при

наличии кадастровый

номер)

1 2 3 4 5

1 Буровая скважина

№01277

403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

11.03.2012 №34-34-

05/006/2012-153

Общая протяженность 40,0

м

Реестровый №1.3.20

Инвентарный №01030032

 Кадастровый №34-34-

05/006/2012-153

2 Буровая скважина

№04559

403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

11.03.2012 34 №34-34-

05/006/2012-152

Общая протяженность 42,0

м

Реестровый №1.3.21

Инвентарный №01030033

Кадастровый №34-34-

05/006/2012-152

3 Водопровод 403540

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х. Н.

Паника

Акт приема-передачи

муниципального

имущества от 09.01.2007

года на основании закона

Волгоградской области

от 21.11.2006 №1321-ОД

2200 м, диаметр трубы 100-

150мм

Реестровый №1.3.26

Инвентарный №01040012

«О разграничении

имущества,

находящегося в

муниципальной

собственности между

муниципальным

образованием

Фроловский

муниципальный район и

вновь образованными в

его границах

муниципальными

образованиями»

4 Водопровод 403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

Акт приема-передачи

муниципального

имущества от 09.01.2007

года на основании закона

Волгоградской области

от 21.11.2006 №1321-ОД

«О разграничении

имущества,

находящегося в

муниципальной

собственности между

муниципальным

образованием

Фроловский

муниципальный район и

вновь образованными в

его границах

муниципальными

образованиями»

1989 м, диаметр трубы 100-

150 мм

Реестровый №1.3.27

Инвентарный №01040013

5 Водопровод

(полиэтиленовый)

403540

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х. Н.

Паника

Договор поставки

№2007/01 от 20.07.2009 г

Труба полиэтиленовая 80-

SDR 17,6 90*5,1 мм (Е)

Реестровый №1.3.28

Инвентарный №01630491

6 Водяные колодцы

– 22 шт

403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

Акт приема-передачи

муниципального

имущества от 09.01.2007

года на основании закона

Волгоградской области

от 21.11.2006 №1321-ОД

«О разграничении

имущества,

находящегося в

муниципальной

собственности между

муниципальным

Железобетонные кольца

диаметром 1,0 м,  глубина

2,2-2,7

Реестровый №1.3.29-1.3.50

Инвентарный №01029986-

01030008

образованием

Фроловский

муниципальный район и

вновь образованными в

его границах

муниципальными

образованиями»

7 Колодцы – 18 шт 403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

Акт приема-передачи

муниципального

имущества от 09.01.2007

года на основании закона

Волгоградской области

от 21.11.2006 №1321-ОД

«О разграничении

имущества,

находящегося в

муниципальной

собственности между

муниципальным

образованием

Фроловский

муниципальный район и

вновь образованными в

его границах

муниципальными

образованиями»

Железобетонные кольца

диаметром 1,0 м,  глубина

2,2-2,7

Реестровый №1.3.69-1.3.86

Инвентарный №01030010-

01030027

8 Насосная

артезианская

скважина

403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

11.03.2012 г

№34-34-05/006/2012-151

Глубина 0,104 км, год

постройки 1977

Реестровый №1.3.105

Инвентарный №01110018

Кадастровый

№34:32:000000:0000:18:256:

001:100830220

9 Подземный

резервуар

403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

Акт приема-передачи

муниципального

имущества от 09.01.2007

года на основании закона

Волгоградской области

от 21.11.2006 №1321-ОД

«О разграничении

имущества,

находящегося в

муниципальной

собственности между

муниципальным

образованием

Фроловский

муниципальный район и

вновь образованными в

его границах

Стены-железобетонные

блоки

Реестровый №1.3.115

Инвентарный №18256001

муниципальными

образованиями»

10 Сети

водоснабжения

403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

Акт приема-передачи

муниципального

имущества от 09.01.2007

года на основании закона

Волгоградской области

от 21.11.2006 №1321-ОД

«О разграничении

имущества,

находящегося в

муниципальной

собственности между

муниципальным

образованием

Фроловский

муниципальный район и

вновь образованными в

его границах

муниципальными

образованиями»

Протяженность 80м,

диаметр трубы 100-150м

Реестровый №1.3.118

Инвентарный №01110017

11 Сети канализации 403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

Акт приема-передачи

муниципального

имущества от 09.01.2007

года на основании закона

Волгоградской области

от 21.11.2006 №1321-ОД

«О разграничении

имущества,

находящегося в

муниципальной

собственности между

муниципальным

образованием

Фроловский

муниципальный район и

вновь образованными в

его границах

муниципальными

образованиями»

Реестровый №1.3.119

Инвентарный №01110013

12 Водонапорная

башня

403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

Акт приема-передачи

муниципального

имущества от 09.01.2007

года на основании закона

Волгоградской области

от 21.11.2006 №1321-ОД

«О разграничении

имущества,

находящегося в

муниципальной

Реестровый №1.1.3.24

Инвентарный №01030028

собственности между

муниципальным

образованием

Фроловский

муниципальный район и

вновь образованными в

его границах

муниципальными

образованиями»

13 Водонапорная

башня

403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

Акт приема-передачи

муниципального

имущества от 09.01.2007

года на основании закона

Волгоградской области

от 21.11.2006 №1321-ОД

«О разграничении

имущества,

находящегося в

муниципальной

собственности между

муниципальным

образованием

Фроловский

муниципальный район и

вновь образованными в

его границах

муниципальными

образованиями»

Реестровый №1.1.3.25

Инвентарный №01030029

Движимое имущество

№

п/п

Наименование  Реестровый

номер

Индивидуализирующие

характеристики имущества

(инвентарный номер, при

наличии марка, модель,

регистрационный, заводской и

идентификационный номер,

номер двигателя, технические

характеристики, цвет, год выпуска

и прочее)

  2 3 4

1   Насос ЭЦВ-6-6,5-85   Реестровый

№2.1.7.10

Инвентарный №0138171

2   Насос ЭЦВ-6-6,5-85   Реестровый

№2.1.7.11

Инвентарный №0138172

3    Насос ЭЦВ 5-6,5-80   Реестровый

№2.1.7.19

Инвентарный №013802339

4    Насос ЭЦВ 6-6,5-80   Реестровый

№2.1.7.20

Инвентарный №1630115

5   Насос ЭЦВ 6-6,5-80   Реестровый Инвентарный №1630116

№2.1.7.21

6 Кольцо

железобетонное

(8 шт)

Реестровый

№1.3.87

Инвентарный №01630483-

01630490